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МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное           

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования

«Оренбургский государственный 

    университет имени В.А. Бондаренко»

 (ОГУ)

Фонд № _______

ОПИСЬ № _______

дел временных (свыше 10 лет)

сроков хранения

за ___________год

              УТВЕРЖДАЮ

    
    Ректор __________ И.О. Фамилия
              _____________________________
	№

п/п
	Индекс дела 
	Заголовок дела 
	Крайние даты
	Срок хранения
	Количество листов 
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	



      




 

В данный раздел описи внесено____________________________________дел, 

  







   (цифрами и прописью)
с № ____________________________ по № _______________________, в том числе:

литерные номера:________________________________________________________

пропущенные номера: ____________________________________________________

Наименование должности





составителя описи 



Подпись                                  И.О. Фамилия

 
Заведующий архивом

         

Подпись                                  И.О. Фамилия 

 
СОГЛАСОВАНО



       
СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК ОГУ                                
      
Протокол ЭПМК комитета 

от__________№________                

 
по делам архивов Оренбургской

области

                                  

        от________№________

